ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 августа 2021 года № 10/27
с. Ловозеро

О распределении средств областного бюджета, выделенных
Ловозерской территориальной избирательной комиссии

на материально-техническое обеспечение выборов депутатов
Мурманской областной Думы седьмого созыва

В соответствии со статьей 23 Закона Мурманской области от 24.03.2003
№ 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области»,
статьей 46 Закона Мурманской области от 22.06.2011 № И64-01-ЗМО «О
выборах депутатов Мурманской областной Думы», от 08.08.2021 № 147/885
«О распределении средств областного бюджета, выделенных Избирательной
комиссии Мурманской области на материально-техническое обеспечение
выборов депутатов Мурманской областной Думы седьмого созыва»,
Ловозерская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить распределение средств областного бюджета на
материально-техническое обеспечение выборов депутатов Мурманской
областной Думы седьмого созыва (приложение № 1).

2. Утвердить распределение средств областного бюджета на
материально-техническое обеспечение выборов депутатов Мурманской
областной Думы седьмого созыва для нижестоящих избирательных комиссий
(приложение № 2).

3. Утвердить смету расходов Ловозерской территориальной
избирательной комиссии на материально-техническое обеспечение выборов
депутатов Мурманской областной Думы седьмого созыва за нижестоящие
избирательные комиссии в пределах средств, предусмотренных в разделе II
приложения № 2 к настоящему решению (приложение № 3).

4. Утвердить смету расходов Ловозерской территориальной
избирательной комиссии на материально-техническое обеспечение выборов
депутатов Мурманской областной Думы седьмого созыва (приложение № 4).

5. Установить, что расходы на материально-техническое обеспечение
выборов депутатов Мурманской областной Думы седьмого созыва за
нижестоящие избирательные комиссии осуществляются, централизовано

через Ловозерскую территориальную избирательную комиссию, в пределах
средств областного бюджета, предусмотренных в разделе II приложения № 2
к настоящему решению.

6. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию
Мурманской области, участковые избирательные комиссии.

7. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской
территориальной избирательной комиссии официального сайта
администрации Ловозерского района в информационно-коммуникационной
сети «Интернет».

Председатель
Ловозерской территориальной ! / 'У /
избирательной комиссии " Г.В. Кравченко

Секретарь

Е.В. Илюкович